雲林縣○○鄉(鎮、市)○○社區發展協會
第○屆第○次會員大會    會議紀錄

一、時間：中華民國○年○月○日○午○時○分
二、地點：
三、出席人員：應出席人數○人。實際出席人數○人。（附簽到表影本）
四、缺席人員：○人。
五、請假人員：○人。
六、列席人員：○人。
七、主席：                      紀錄：
八、主席致詞：（略）。
九、主管機關代表致詞：（略）。
十、上年度工作報告。
(一)會員會籍報告：

1. 截至民國  年   月    日止，本會原會員狀況如下：
    個人會員：    人
    贊助會員：    人

      2.本次會員申請退會       人、出會   人、入會   人。

      3.目前會員人數共 計：     人
十一、討論事項：
 (一) 案由：審議本會會員○○○、○○○、……等○人退會事宜。

      說明：會員○○○……等○人因(敘明原因)，申請退會，提請

            會員大會審議。

      決議：由會員人數過半數出席，出席2/3以上同意通過。
（二）案由：請審議○年度經費收支決算案(含財產目錄)

 （提案人－理事會）。

說明：○年度經費收支決算表、財產目錄業經第○屆第○次理
    （監）事會審議通過。
      辦法：○年度經費收支決算書經會員大會審議通過，報請
            主管機關核備後實施。
      決議：照案通過。
（三）案由：請審議○年度工作計畫案（提案人－理事會）。
說明：○年度工作計畫業經第○屆第○次理（監）事會審
議通過。
 辦法：○年度工作計畫經會員大會審議通過，報請主管機
關核備後實施。
決議：照案通過。
（四）案由：請審議○年度經費收支預算案（提案人－理事會）。
說明：○年度經費收支預算書業經第○屆第○次理（監）
            事會審議通過。
辦法：○年度經費收支預算書經會員大會審議通過，報請
      主管機關核備後實施。
決議：照案通過。
十二、臨時動議
提案：
說明：
決議：
十三、選舉
（一）推選選務工作人員：
     1.監票員：○○○2.發票員：○○○
     3.唱票員：○○○4.記票員：○○○

（二）選舉得票數：
1.理事：（候選人姓名）（得票數）
2.監事：（候選人姓名）（得票數）
（三）當選人：
1.理事：（當選人姓名）（得票數）
2.監事：（當選人姓名）（得票數）
3.候補理事：第一候補○○○（得票數）、第二候補○○○（得票數）．．．
4.候補監事：第一候補○○○（得票數）
十四、主席當場宣布當選名單，無人異議。
十五、散會：○午○時○分。
                          理 事 長○○○（簽章）
                           紀 錄  ○○○（簽章）
改選會議注意事項
· 會員（代表）大會屆次之計算，自成立大會（即第一屆第一次）起算，下次召開之屆次為第一屆第二次。
· 進行改選的會員大會應為【改選後屆次】第1次會員大會；改選後第一次召開的理監事會議則為【改選後屆次】第1次理監事會議。

· 理、監事任期屆滿改選後召開之大會，屆次皆需更新，應標明為第○屆第一次會員（代表）大會，理監事會議亦同。
· 若提案裡有討論到工作計畫、收支決算表、收支預算表等等相關表格皆須附上附件表單，且需逐級核章。

· 理事、監事、候補理事、候補監事人數依各協會章程之規定，理、監事人數不得為偶數，監事人數不得超過理事人數之1/3，候補理事、候補監事分別不得超過理事、監事人數1/3。